МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023	                                        с.Чаинск                                             № 151а
                                                    Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 16.03.2023 № 26а «Об установлении расходных обязательств на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 25.09.2019 года № 337а «Об утверждении государственной программы Томской области «Жилье и городская среда Томской области», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 16.03.2023 № 26а «Об установлении расходных обязательств на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки» следующее изменение:
1.1. пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки в объеме:
- в 2023 году 1 200 000,0 (Один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек,
[bookmark: _GoBack]в 2024 году 0 (Ноль) рублей 00 копеек,
в 2025 году 0 (Ноль) рублей 00 копеек,
в том числе:
в 2023 году средства ИМБТ 1 140 000,0 (Один миллион сто сорок тысяч) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 95%);
средства бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за счет собственных доходов 60 000,0 (Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, из которых 0 (Ноль) рублей 00 копеек добровольные пожертвования граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
в 2024 году средства ИМБТ 0 (Ноль) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 0%);
средства бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение» за счет собственных доходов 0 (Ноль) рублей 00 копеек, из которых 0 (Ноль) рублей 00 копеек добровольные пожертвования граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
в 2025 году средства ИМБТ 0 (Ноль) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 0%);
средства бюджета муниципального образования «Чаинское сельское поселение Чаинского района Томской области» за счет собственных доходов 0 (Ноль) рублей 00 копеек, из которых 0 (Ноль) рублей 00 копеек добровольные пожертвования граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

ГлаваЧаинского сельского поселения 					В.Н. Аникин